ỦY BAN NHÂN DÂN 	              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HƯƠNG BÌNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /2018/QĐ-UBND                             Hương Bình, ngày 10 tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định về chăn nuôi gia súc trên địa bàn xã Hương Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯƠNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 09 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Bảo vệ và phát triển rừng ngày 14 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20 tháng 6 năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 157/2013/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ về quy định xử phạt vi phạm hành chính về quản lý rừng, phát triển rừng, bảo vệ rừng và quản lý lâm sản;
Căn cứ Nghị định 179/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2013 về việc quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;
Căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về chăn nuôi gia súc trên địa bàn xã Hương Bình.
Điều 2. Bộ phận Địa chính-Nông nghiệp-Xây dựng-Môi trường xã; các bộ phận thuộc UBND xã, các tổ chức trong hệ thống chính trị của xã, thôn; các tổ chức, cá nhân và  mọi người dân có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:	                                                                  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng Tư pháp TX;                                                                         CHỦ TỊCH
- TV Đảng ủy;
- TT-HĐND;
- UBMTTQVN, các đoàn thể ở xã;
- Trưởng thôn;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;
- Lưu VT.								        Hồ Văn Sanh